

OSiR. 2311-12/12

Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia

pn.: **Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem bramki obrotowej na stadionie miejskim w Inowrocławiu przy ul. Wierzbińskiego 2 – wejście boczne.**

Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na pytania Wykonawców:

Pytanie 1

Załącznik pn. „Opis przedmiotu zamówienia” specyfikuje bramki następująco: „ramiona i rotor wykonane ze stali nierdzewnej inne elementy stal zabezpieczona przed korozją”. W zestawieniu materiałów tego samego załącznika bramka określona jest symbolem „BR3-1 OCMN”. W załączniku „Przedmiar” w pozycji 1 bramka została wyspecyfikowana jako: „BR3-1 BCMN”. Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę bramofurty której ramiona i rotor miały by być wykonane ze stali nierdzewnej zaś inne elementy wykonane ze stali zabezpieczonej przed korozją np. ocynk.

Odpowiedź: TAK: przedmiot zamówienia obejmuje dostawę bramofurty, której ramiona i rotor miałyby być wykonane ze stali nierdzewnej zaś inne elementy wykonane ze stali zabezpieczonej przed korozją np. ocynk.

Pytanie 2

Str. 11 pkt I załącznika pn. „Opis przedmiotu zamówienia” określa parametry serwera głównego stanowiącego element dostarczany w ramach postępowania o sygnaturze OSiR.2311-7/12. Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że serwer nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia dla postępowania o sygnaturze OSiR.2311-12/12.

Odpowiedź: TAK: Serwer główny nie wchodzi w skład postępowania, serwer główny był przedmiotem innego postępowania.

Pytanie 3

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy poza dostawą bramofurty pojedynczej, zakres prac obejmuje również przygotowanie podłoża pod wyspecyfikowaną w SIWZ bramofurtę (wylanie fundamentu) czy takie podłoże zostało już wykonane w ramach prac betoniarskich na etapie budowy stadionu?

Odpowiedź: TAK: należy przygotować podłoże w zakresie własnym.

Pytanie 4

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w miejscu gdzie ma zostać usytuowana bramofurta pojedyncza, stanowiąca przedmiot tego zamówienia, na podłożu znajduje się kostka? Jeśli tak to czy Zamawiający wyraża zgodę na jej zdjęcie w przypadku konieczności wykonania fundamentów?

Odpowiedź: TAK: w miejscu instalacji znajduje się kostka, Zamawiający wyraża zgodę na demontaż kostki, na czas wykonania fundamentów.

Pytanie 5

W załączniku pn. „Opis przedmiotu zamówienia” mowa o tym, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykonania instalacji połączenia światłowodowego z pomieszczeniem technicznym (serwerownia). Prosimy o dokładne wskazanie lokalizacji serwerowni na planie budynku (podanie nr pomieszczenia, itp.) gdyż dokumentacja nie wskazuje tej lokalizacji a jej określenie jest niezbędne w celu wykonania precyzyjnej wyceny materiałów i nakładu prac w ofercie.

Odpowiedź: Zgodnie z zestawieniem: „Elementy sieci transmisyjnej” punkt 1 do 7 Wykonawca zobowiązany jest do połączenia kablem światłowodowym (FO DRAKA U-DQ(ZN)BH 8G 50/125 LSOH 1000N E14) pomieszczenia realizatora dźwięku na trybunie głównej (serwerownia) z budynkiem gospodarczym, w którym należy umieścić szafkę 12U wraz z wyposażeniem. Z pomieszczenia gospodarczego (technicznego) należy wykonać połączenia kablem światłowodowym (FO DRAKA U-DQ(ZN)BH 8G 50/125 LSOH 1000N E14) do kas, w których należy umieścić szafkę sieciową 10U z wyposażeniem.

Pytanie 6

W związku z przedmiotową rozbudową o dodatkową bramofurtę pojedynczą prosimy o doprecyzowanie na które sektory prowadzić będą poszczególne grupy bramofurt, zgodnie z opisem.:

1. bramofurta podwójna po prawej stronie bramy głównej (stojąc na zewnątrz stadionu frontem do wejścia) – wejście na sektory o numerach.....,
2. bramofurta podwójna po lewej stronie bramy głównej (stojąc na zewnątrz stadionu frontem do wejścia) – wejście na sektory o numerach.....,
3. bramofurta pojedyncza – wejście na sektory o numerach.....

Odpowiedź: Stadion nie ma przypisanych wejść do konkretnych stref.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dysponuje elektroniczną wersją (lub jakąkolwiek inną) mapy stadionu z dokładnym rozkładem znajdujących się tam sektorów z ilością miejsc w danym sektorze? Jeśli tak prosimy o udostępnienie tej dokumentacji na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie dysponuje dokładnym planem miejsc.

Zamawiający dostarczy Wykonawcy plan w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie 8

W załączniku „Opis przedmiotu zamówienia” w zestawieniu głównych elementów systemu w tabeli „Elementy sieci transmisyjnej” w pkt 3 i 4 Zamawiający wymienia urządzenia jakimi są przełączniki sieciowe. Zwracamy się z prośbą o wskazanie minimalnych parametrów sieciowych przełączników sieciowych ujętego w tabeli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przełączników sieciowych:

- **pomieszczenie gospodarcze (techniczne): Przełącznik 19”, min. 24xRJ45 10/100Mbit, dwa porty MINIGBIC 1000 Mbit wyposażone w moduły do transmisji światłowodowej,**
- **pomieszczenie kas: Przełącznik min 8xRJ45 10/100Mbit, dwa porty MINIGBIC 1000 Mbit jeden wyposażony w moduł do transmisji światłowodowej.**

Pytanie 9

W związku z obowiązkiem wykonania przez Wykonawcę instalacji połączenia światłowodowego pomiędzy bramofurtą a pomieszczeniem technicznym (serwerownia) zwracamy się z zapytaniem czy istniejące kanały komunikacyjne są drożne i czy zostały w nich zainstalowane piloty służące do przeciągnięcia okablowania?

Odpowiedź: Istniejąca kanalizacja jest drożna, w części kanalizacji są piloty służące do przeciągania kabli.

Pytanie 10

Czy w punkcie kasowym usytuowanym obok bramofurty pojedynczej znajduje się zasilanie niezbędne do pracy urządzeń kasowych?

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia zasilanie w punktach kasowych.

Pytanie 11

Czy w miejscu gdzie zostać ma zamontowana bramofurta pojedyncza znajduje się dedykowane zasilanie dla tej bramofurty (np. skrzynka rozdzielcza)?

Odpowiedź: Zamawiający zapewni zasilanie bramofurty zakończone w pomieszczeniu kas.